Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen 2020
WFO Meran
Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
72 03.04.2020 |73 - ACS DATA Rechn. VKPA-2020-70327 vom ZDF2BF219D 221.2 Dienstleistungen 322,50
SYSTEMS AG/spa 23.03.2020 - Reparatur Lesegerat
73 03.04.2020 |1549 - HYGAN GmbH | Rechn. V-PA-20.0383 vom Z1A2C51FE5 2211 Ankauf von Roh- und/oder 618,00
Srl unyrain 31.03.2020 - 3 kleine Verbrauchsgutern
Staubsauger
74 03.04.2020 [1549 - HYGAN GmbH | Rechn. V-PA-20.0381 vom 7282C62879 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 281,00
Srl unyrain 31.03.2020 - 1 Verbrauchsgutern
Nass-Trockensauger
75 03.04.2020 |834 - Ellmenreich Zeitungen und Zeitschriften fir 2211 Ankauf von Roh- und/oder 124,35
Joachim Pfitscher Marz 2020 - Attestato di vendita Verbrauchsgutern
Nr. 126 vom 31.03.2020
77 08.04.2020 [1549 - HYGAN GmbH | Rechn. V-PA-20.0382 vom ZD72C7BA92 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 4.064,80
Srl unyrain 31.03.2020 -
Bodenreinigungsmaschine und
78 08.04.2020 |119 - Bini Mario GmbH | Rechn. 000112PA vom Z0B2C8A2DD 221.2 Dienstleistungen 3.065,20
31.03.2020 - Wartungsvertrage
"All In" - 1. Trimester 2020
79 08.04.2020 |1387 - Raiffeisenkasse | Bankspesen - 1. Trimester 2020 - 2.21.2 Dienstleistungen 76,00
Algund Abdeckung Nr. 500002 und
500003
80 16.04.2020 |642 - Brennercom AG | Rechn. 4010030255 vom 2212 Dienstleistungen 32,80
top connections 10.04.2020 - Telefonspesen
81 16.04.2020 |593 - VAIE VIA Rechn. 409/74 vom 16.03.2020 - Z622C006B0 2212 Dienstleistungen 4.536,00
AktivReisen Verrechnung der nicht
stornierbaren Leistungen
82 16.04.2020 |593 - VAI E VIA Rechn. 408/74 vom 16.03.2020 - ZB32C006F3 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.620,00
AktivReisen Verrechnung der nicht
stornierbaren Leistungen
83 16.04.2020 |593 - VAIE VIA Rechn. 411/74 vom 16.03.2020 - ZA52C00719 2212 Dienstleistungen 4.422,50
AktivReisen Verrechnung der nicht
stornierbaren Leistungen
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84 16.04.2020 |593 - VAIE VIA Rechn. 407/74 vom 16.03.2020 - Z6F2C00740 221.2 Dienstleistungen 3.993,00
AktivReisen Verrechnung der nicht
stornierbaren Leistungen
85 16.04.2020 |593 - VAI E VIA Rechn. 410/74 vom 16.03.2020 - Z2E2C00761 2.2.1.2 Dienstleistungen 5.785,00
AktivReisen Verrechnung der nicht
stornierbaren Leistungen
86 28.04.2020 |581 - Tyrolia KG Lobis | Rechn. 8/PA vom 27.04.2020 - Z432CC866D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 724,57
Karl & Co. Bulro- und Verbrauchsmaterial fiir Verbrauchsgutern
den Lehr- und Verwaltungsbetrieb
87 05.05.2020 |390 - Obrist GmbH Rechn. 1/74 vom 04.05.2020 - ZC42CD21CB 2.2.1.2 Dienstleistungen 382,17
Zusatzarbeiten in der Aula Magna
89 13.05.2020 |642 - Brennercom AG | Rechn. 4010038921 vom 2.2.1.2 Dienstleistungen 32,80
top connections 11.05.2020 - Telefonspesen
90 13.05.2020 |517 - Stadtwerke Rechn. 0150120200000053500 2219 Sonstige 1.916,12
Meran AG vom 07.04.2020 - Gebarungsausgaben
Stadreinigung Gas Muillabfuhrgebiihren
91 13.05.2020 |517 - Stadtwerke Rechn. 0150120200000034400 2.21.9 Sonstige 43,68
Meran AG vom 06.04.2020 - Gebarungsausgaben
Stadreinigung Gas Mullabfuhrgebihren
92 13.05.2020 |517 - Stadtwerke Rechn. 0150120200000043900 2219 Sonstige 76,82
Meran AG vom 07.04.2020 - Gebarungsausgaben
Stadreinigung Gas Muillabfuhrgebiihren
93 26.05.2020 |392 - Only Multimedia | Rechn. 191 vom 14.05.2020 - 2 Z712CFFAT76 2211 Ankauf von Roh- und/oder 220,00
di Truzzi Roberto Ram flir den Server im Parterre Verbrauchsgutern
94 27.05.2020 |2335 - Amort Lorenz Restbetrag Schulball - Klasse 5A 2.21.2 Dienstleistungen 318,77
95 27.05.2020 |2271 - Christanell Restbetrag Schulball - Klasse 5A 221.2 Dienstleistungen 318,77
Magdalena
96 27.05.2020 |2336 - Dakic Nicola Restbetrag Schulball - Klasse 5A 2.21.2 Dienstleistungen 318,77
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97 27.05.2020 |2248 - Dipoli Jannis Restbetrag Schulball - Klasse 5A 2212 Dienstleistungen 318,77
98 27.05.2020 |2251 - Gamper Natalie | Restbetrag Schulball - Klasse 5A 2.21.2 Dienstleistungen 318,77
99 28.05.2020 |2250 - Gotsch Carolin | Restbetrag Schulball - Klasse 5A 221.2 Dienstleistungen 318,77
Maria
100 | 27.05.2020 |2337 - Kerschbaumer | Restbetrag Schulball - Klasse 5A 2212 Dienstleistungen 318,77
Lukas
101 27.05.2020 |2288 - Marsoner Restbetrag Schulball - Klasse 5A 221.2 Dienstleistungen 318,77
Franziska
102 | 27.05.2020 |2272 - Oberprantacher | Restbetrag Schulball - Klasse 5A 221.2 Dienstleistungen 318,77
Simon
103 | 27.05.2020 |[2253 - Pfostl Lukas Restbetrag Schulball - Klasse 5A 2.21.2 Dienstleistungen 318,77
104 | 27.05.2020 |2338 - Pircher Kathrin | Restbetrag Schulball - Klasse 5A 2.21.2 Dienstleistungen 318,77
105 | 27.05.2020 |2252 - Raich Noah Restbetrag Schulball - Klasse 5A 2212 Dienstleistungen 318,77
106 | 28.05.2020 |[2304 - Theiner Philip Restbetrag Schulball - Klasse 5A 22.1.2 Dienstleistungen 318,77
107 | 27.05.2020 |2249 - Verdorfer Restbetrag Schulball - Klasse 5A 22.1.2 Dienstleistungen 318,77
Sophie
108 | 27.05.2020 |2339 - Vicenzi Simon | Restbetrag Schulball - Klasse 5A 221.2 Dienstleistungen 318,77
109 | 28.05.2020 |2340 - Zublasing Restbetrag Schulball - Klasse 5A 2212 Dienstleistungen 318,77
Alexandra
110 28.05.2020 |1898 - Morandell Restbetrag Schulball - Klasse 2212 Dienstleistungen 409,18
Rosmarie 5AP
111 28.05.2020 |2259 - Casal Simon Restbetrag Schulball - Klasse 221.2 Dienstleistungen 409,18
5AP
112 | 28.05.2020 (2350 - Egger Noah Restbetrag Schulball - Klasse 2212 Dienstleistungen 409,18
5AP
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113 | 28.05.2020 |2309 - Haller Marjan Restbetrag Schulball - Klasse 221.2 Dienstleistungen 409,18
Martin 5AP
114 | 28.05.2020 |2140 - Lanthaler Ralf | Restbetrag Schulball - Klasse 2212 Dienstleistungen 409,18
5AP
115 | 28.05.2020 |[2351 - Larch Kevin Restbetrag Schulball - Klasse 2212 Dienstleistungen 409,18
5AP
116 | 28.05.2020 |2352 - Marigo Jonas Restbetrag Schulball - Klasse 221.2 Dienstleistungen 409,18
5AP
117 | 28.05.2020 |2353 - Pircher Linda Restbetrag Schulball - Klasse 221.2 Dienstleistungen 409,18
Maria 5AP
118 | 28.05.2020 |2354 - Pur Lukas Restbetrag Schulball - Klasse 221.2 Dienstleistungen 409,18
5AP
119 | 28.05.2020 |2092 - Rai Rahul Restbetrag Schulball - Klasse 2212 Dienstleistungen 409,18
5AP
120 | 28.05.2020 |2258 - Schwarzwalder | Restbetrag Schulball - Klasse 22.1.2 Dienstleistungen 409,18
Nicolas 5AP
121 28.05.2020 |2355 - Sontacchi Restbetrag Schulball - Klasse 2212 Dienstleistungen 409,18
Manuel Elia 5AP
122 | 28.05.2020 |[2278 - Restbetrag Schulball - Klasse 221.2 Dienstleistungen 409,18
Tschurtschenthaler 5AP
Rafael
123 | 28.05.2020 |2257 - Vasic Stefan Restbetrag Schulball - Klasse 2212 Dienstleistungen 409,18
5AP
124 | 28.05.2020 |[2356 - Vorhauser Lea | Restbetrag Schulball - Klasse 2212 Dienstleistungen 409,18
5AP
125 | 28.05.2020 |2310 - Weger Josef Restbetrag Schulball - Klasse 2212 Dienstleistungen 409,18
5AP
126 | 28.05.2020 |2357 - Zueck Manuel Restbetrag Schulball - Klasse 2212 Dienstleistungen 409,18
5AP
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127 | 28.05.2020 |1757 - Ali Ahsan Restbetrag Schulball - Klasse 5B 2.21.2 Dienstleistungen 477,20
128 | 28.05.2020 |2341 - Bachmann Restbetrag Schulball - Klasse 5B 221.2 Dienstleistungen 477,20
Maximilian
129 | 28.05.2020 |2307 - Bortolotti Julia | Restbetrag Schulball - Klasse 5B 2.21.2 Dienstleistungen 477,20
130 | 28.05.2020 |2254 - Demetz Restbetrag Schulball - Klasse 5B 221.2 Dienstleistungen 477,20
Christine
131 28.05.2020 |2342 - Gutweniger Restbetrag Schulball - Klasse 5B 2212 Dienstleistungen 477,20
Max
132 | 28.05.2020 |2343 - Hofer Simon Restbetrag Schulball - Klasse 5B 2.21.2 Dienstleistungen 477,20
133 | 28.05.2020 |[1871 - Gufler Angelika | Restbetrag Schulball - Klasse 5B 2.21.2 Dienstleistungen 477,20
134 | 28.05.2020 |2344 - Mair Matthias Restbetrag Schulball - Klasse 5B 221.2 Dienstleistungen 477,20
135 | 28.05.2020 |2345 - Muka Blerta Restbetrag Schulball - Klasse 5B 2212 Dienstleistungen 477,20
136 | 28.05.2020 |2306 - Mller Lukas Restbetrag Schulball - Klasse 5B 2.21.2 Dienstleistungen 477,20
137 | 28.05.2020 [2138 - Paviolo Restbetrag Schulball - Klasse 5B 22.1.2 Dienstleistungen 477,20
Raphael
138 | 28.05.2020 |2305 - Pixner Petra Restbetrag Schulball - Klasse 5B 2.21.2 Dienstleistungen 477,20
139 | 28.05.2020 |[2311 - Salihi Fllanza Restbetrag Schulball - Klasse 5B 2.2.1.2 Dienstleistungen 477,20
140 | 28.05.2020 |[2346 - Santer Luca Restbetrag Schulball - Klasse 5B 2.21.2 Dienstleistungen 477,20
141 | 28.05.2020 |2347 - Schwienbacher | Restbetrag Schulball - Klasse 5B 2.21.2 Dienstleistungen 477,20
Lukas
142 | 28.05.2020 |2349 - Unterthurner Restbetrag Schulball - Klasse 5B 2.21.2 Dienstleistungen 477,20
Tobias
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143 | 28.05.2020 [2150 - Weimer Philipp | Restbetrag Schulball - Klasse 5B 2.21.2 Dienstleistungen 477,20
144 | 28.05.2020 |2348 - Spogler Restbetrag Schulball - Klasse 5B 221.2 Dienstleistungen 327,20
Johannes Fabian
145 | 28.05.2020 |2262 - Alber Sigrid Restbetrag Schulball Klasse 5BP 221.2 Dienstleistungen 369,84
und Preisgeld Ideenwettbewerb
2018/19 Klasse 4BP
146 | 28.05.2020 (2358 - Auer Michael Restbetrag Schulball Klasse 5BP 2.2.1.2 Dienstleistungen 369,84
und Preisgeld Ideenwettbewerb
2018/19 Klasse 4BP
147 | 28.05.2020 |2359 - Bernhart Restbetrag Schulball Klasse 5BP 2212 Dienstleistungen 369,84
Nicolas und Preisgeld Ideenwettbewerb
2018/19 Klasse 4BP
148 | 28.05.2020 [2360 - Bordato Alex Restbetrag Schulball Klasse 5BP 2.2.1.2 Dienstleistungen 369,84
und Preisgeld Ideenwettbewerb
2018/19 Klasse 4BP
149 | 28.05.2020 |2361 - Frei Patrick Restbetrag Schulball Klasse 5BP 2212 Dienstleistungen 369,84
und Preisgeld Ideenwettbewerb
2018/19 Klasse 4BP
150 | 28.05.2020 |[2285 - Gufler Fabian Restbetrag Schulball Klasse 5BP 2.2.1.2 Dienstleistungen 369,84
und Preisgeld Ideenwettbewerb
2018/19 Klasse 4BP
151 28.05.2020 |1908 - Huber Giinther | Restbetrag Schulball Klasse 5BP 221.2 Dienstleistungen 369,84
und Preisgeld Ideenwettbewerb
2018/19 Klasse 4BP
152 | 28.05.2020 |[1915 - Javaid Saboor | Restbetrag Schulball Klasse 5BP 2212 Dienstleistungen 369,84
und Preisgeld Ideenwettbewerb
2018/19 Klasse 4BP
153 | 28.05.2020 |[2362 - Klotz Johann Restbetrag Schulball Klasse 5BP 2212 Dienstleistungen 369,84
und Preisgeld Ideenwettbewerb
2018/19 Klasse 4BP
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154 | 28.05.2020 |2286 - Knoll Alexander | Restbetrag Schulball Klasse 5BP 221.2 Dienstleistungen 369,84
und Preisgeld ldeenwettbewerb
2018/19 Klasse 4BP
155 28.05.2020 |2363 - Lochmann Restbetrag Schulball Klasse 5BP 2.21.2 Dienstleistungen 369,84
Maximilian und Preisgeld Ideenwettbewerb
2018/19 Klasse 4BP
156 | 28.05.2020 |2261 - Oberperfler Restbetrag Schulball Klasse 5BP 2212 Dienstleistungen 369,84
Max und Preisgeld Ideenwettbewerb
2018/19 Klasse 4BP
157 28.05.2020 |2263 - Pfitscher Restbetrag Schulball Klasse 5BP 2.21.2 Dienstleistungen 369,84
Natalie und Preisgeld Ideenwettbewerb
2018/19 Klasse 4BP
158 | 28.05.2020 |2364 - Schmider Philip | Restbetrag Schulball Klasse 5BP 2212 Dienstleistungen 369,84
und Preisgeld Ideenwettbewerb
2018/19 Klasse 4BP
159 | 28.05.2020 |[2365 - Schwabl Lukas | Restbetrag Schulball Klasse 5BP 2.2.1.2 Dienstleistungen 369,84
und Preisgeld Ideenwettbewerb
2018/19 Klasse 4BP
160 | 28.05.2020 |2366 - Staudacher Restbetrag Schulball Klasse 5BP 221.2 Dienstleistungen 369,84
Sandra und Preisgeld Ideenwettbewerb
2018/19 Klasse 4BP
161 | 28.05.2020 |[2367 - Trpkovski Restbetrag Schulball Klasse 5BP 2.2.1.2 Dienstleistungen 369,84
Tamara und Preisgeld Ideenwettbewerb
2018/19 Klasse 4BP
162 | 28.05.2020 |[2368 - Unterholzner Restbetrag Schulball Klasse 5BP 221.2 Dienstleistungen 369,84
David und Preisgeld Ideenwettbewerb
2018/19 Klasse 4BP
163 | 28.05.2020 |[2369 - Alber Anita Restbetrag Schulball - Klasse 5C 2212 Dienstleistungen 336,47
164 | 28.05.2020 |[2370 - Delucca Jan Restbetrag Schulball - Klasse 5C 2212 Dienstleistungen 336,47
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165 | 28.05.2020 |2255 - Ennemoser Restbetrag Schulball - Klasse 5C 221.2 Dienstleistungen 336,47
Tania
166 | 28.05.2020 |2284 - Jageregger Restbetrag Schulball - Klasse 5C 2212 Dienstleistungen 336,47
Laurin
167 | 28.05.2020 |2371 - Kroll Markus Restbetrag Schulball - Klasse 5C 2.21.2 Dienstleistungen 336,47
168 | 28.05.2020 |2372 - Kroll Patrick Restbetrag Schulball - Klasse 5C 2.21.2 Dienstleistungen 336,47
169 | 28.05.2020 |[2373 - Lamprecht Restbetrag Schulball - Klasse 5C 2212 Dienstleistungen 336,47
Sonja
170 | 28.05.2020 |2374 - Mair Daniel Restbetrag Schulball - Klasse 5C 2.21.2 Dienstleistungen 336,47
171 28.05.2020 |2375 - Pircher Restbetrag Schulball - Klasse 5C 2212 Dienstleistungen 336,47
Matthias Lukas
172 | 28.05.2020 |2376 - Raich Laura Restbetrag Schulball - Klasse 5C 2.21.2 Dienstleistungen 336,47
173 | 28.05.2020 |[2377 - Reichhalter Restbetrag Schulball - Klasse 5C 2212 Dienstleistungen 336,47
Julian
174 | 28.05.2020 [2378 - Reiner Claudia | Restbetrag Schulball - Klasse 5C 22.1.2 Dienstleistungen 336,47
175 | 28.05.2020 |[2308 - Rieger Simone | Restbetrag Schulball - Klasse 5C 2212 Dienstleistungen 336,47
176 | 28.05.2020 |2379 - Schweig| Restbetrag Schulball - Klasse 5C 22.1.2 Dienstleistungen 336,47
Hannah
177 | 28.05.2020 [2380 - Trogmann Restbetrag Schulball - Klasse 5C 2212 Dienstleistungen 336,47
Patrick
178 | 28.05.2020 |2283 - Weger Vitus Restbetrag Schulball - Klasse 5C 2212 Dienstleistungen 336,47
179 | 28.05.2020 |[1876 - Waldner Erna Restbetrag Schulball - Klasse 5C 2212 Dienstleistungen 236,47
180 | 29.05.2020 |[1549 - HYGAN GmbH | Rechn. V-PA-20.0384 vom Z582C5462D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.986,47
Srl unyrain 31.03.2020 - Desinfektionsmittel Verbrauchsgutern
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181 05.06.2020 |129 - M. BRUGNARA | Rechn. 99/PA vom 31.05.2020 - 1 Z722D0OE21F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 321,20
Eisen - und Taschenlampe und 1 Verbrauchsgutern
Haushaltswaren Akkubohrmaschine
182 | 05.06.2020 (2169 - WFO Meran - ECDL 2.2.1.2 Dienstleistungen 558,00
Landesberufschule Priafungsanmeldung am
"Dipl. Ing. L. Zuegg 10.06.2020 (3 Skillskarten und 78
183 | 05.06.2020 |834 - Ellmenreich Zeitungen und Zeitschriften fur 2211 Ankauf von Roh- und/oder 32,50
Joachim Pfitscher Mai 2020 - Attestato di vendita Verbrauchsgutern
Nr.161 vom 02.06.2020
184 | 05.06.2020 |834 - Ellmenreich Zeitungen und Zeitschriften fur 2211 Ankauf von Roh- und/oder 40,40
Joachim Pfitscher April 2020 - Attestato di vendita Verbrauchsgutern
Nr.180 vom 02.06.2020
185 | 09.06.2020 |[517 - Stadtwerke Rechn. 0150120200000092000 2.21.9 Sonstige 76,00
Meran AG vom 29.05.2020 - Gebarungsausgaben
Stadreinigung Gas Mullabfuhrgebihren
186 | 09.06.2020 |[517 - Stadtwerke Rechn. 0150120200000089300 2219 Sonstige 1.128,45
Meran AG vom 29.05.2020 - Gebarungsausgaben
Stadreinigung Gas Muillabfuhrgebiihren
188 | 15.06.2020 |1559 - Glaserei Rechn. 302 vom 03.06.2020 - 3 Z442CFQ7EC 2212 Dienstleistungen 720,00
Marinello s.n.c. di Schutzvorrichtungen in Glas fir
Ferrazin P. e M. das Schulsekretariat
189 | 15.06.2020 |392 - Only Multimedia | Rechn. 246 vom 11.06.2020 - ZBB2D40822 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 395,00
di Truzzi Roberto Toner Verbrauchsgitern
190 | 15.06.2020 |[642 - Brennercom AG | Rechn. 4010048169 vom 2.2.1.2 Dienstleistungen 32,80
top connections 10.06.2020 - Telefonspesen
191 15.06.2020 |2177 - EPRKG Rechn. 24 vom 14.06.2020 - Z742D33EA1 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.747,66
Glasfaserkabel im Osttrakt und
Reparatur der Telefonanlage der
192 | 15.06.2020 |960 - Ressourcenbeteiligung fir das 221.2 Dienstleistungen 643,14

Deutschsprachiger
Schulsprengel St.

Schuljahr 2019/20
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Summe 72.792,02
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